
         发展新党员公示
       艺术学院     党总支   学生  党支部拟将以下同志发展为中共预备党员，现进行公示。

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	班级(人数)

/部门
	学历学位
	职务

职称
	申请入党日期
	党校基础知识培训结业日期
	确定积极分子日期
	党校积极分子培训结业日期
	进校以来各学期综合测评班级排名和考试不及格及补考情况
	获奖获证

（年月+级别+内容）
	主要现实表现（政治思想、学习、工作、生活、宿舍表现等）、不足和努力方向
	入党

介绍人

	1
	赵成岑
	男
	1998.01
	15工业设计/34人
	高中
	团支书
	2016.03.18
	2016.11.16
	2017.03.13
	2017.04.21
	2015-2016学年第一学期排名第4；

2015-2016学年第二学期排名第2；

2016-2017学年第一学期排名第2；
2016-2017学年第二学期排名第6；

2017-2018学年第一学期排名第2；
无不及格和补考
	1.2015年11月，区级，江宁区第七届运动会开幕式背景观众志愿者服务
2.2016年11月，校级，获“三好学生”
3.2016年4月，校级“中国近代史”实践活动二等奖               
4.2016年11月，获国家励志奖学金 
5.2016年10月，校级，“马克思主义基本原理”实践课程一等奖
6.2017年5月，校级，获“优秀团员”
7.2017年11月，校级，获“三好学生”   
8.2017年11月，获国家励志奖学金
9.2016.7月，省级，获南京禄口皮草大赛银奖
                                                                                                  
	 该同学对党有正确认识，拥护党的纲领，为共产主义奋斗终身。赵成岑同学在思想上积极向组织靠拢，对自己严格要求，以党员的标准检查自己，与党组织保持高度一致；学习主动刻苦，综测成绩在班级名列前茅；做事严谨，待人诚恳，能够团结班级同学，使大家增强团结合作、集体的意识，能主动帮助他人解决学习和生活上的困难；担任班干期间，工作认真负责，得到老师和同学们的一致好评。
	丛扬子

	2
	郑子叶
	女
	1996.04
	15产品设计/29人
	高中
	团支书
	2016,02.29
	2016.11.16
	2017.03.13
	2017.04.21
	2015-2016学年第一学期排名第16；

2015-2016学年第二学期排名第3；

2016-2017学年第一学期排名第7；
2016-2017学年第二学期排名第3；
无不及格和补考
	。1.2015年12月，校级，“学生讲师团”主题实践活动中获团体二等奖

2.2015-2016学年，校级，获校级“优秀学生奖学金”三等奖

3.2016年9月，国家，获全国计算机等级考试一级证书

4.2016年-2017学年，校级，被评为“三好学生”

5.2017年3月，国家，获信息技术应用能力培训AutoCAD证书
	 能够以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南,认真学习党的基本知识和时事政治，不断提高自身政治理论水平和政治素养。工作上认真负责，作为团支书能够以身作则，积极参与班级的各项事务，认真肯干;学习上踏踏实实,能够起到带头表率作用,各项成绩优异;生活上乐观向上,关心同学，大二学年被评为三好学生,与老师同学相处融洽。遵纪守法，对党忠诚，并积极向党组织靠拢.
	丛扬子

	3
	潘晨飞
	女
	1996.11
	15服装与服饰设计/33人
	高中
	学生会干事
	2016.10.21
	2016.11.16
	2017.03.13
	2017.04.21
	2015-2016学年第一学期排名第10；

2015-2016学年第二学期排名第8；

2016-2017学年第一学期排名第2；

2016-2017学年第二学期排名第2；

2017-1018学年第一学期排名5；

无不及格和补考
	2015-2016学年：获校优秀学生三等奖学金；

2016-2017学年：获校“三好学生”；获国家励志奖学金；或校级先进个人；课程作业被学院收藏；
	 工作积极、表现突出，思想政治方面：能用马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和 “三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南。认真学习并自觉贯彻执行党的路线、方针、政策，在思想上、政治上、行动上始终与党中央保持一致，定期向支部书记递交思想汇报，定期跟支部的党员同志交流思想，努力使自己成为学习型、创业型、开拓型等一专多能的复合型人才，不断地提高自身综合素质，不断的强化为人民服务的本领。 学习工作方面：踏实肯干，勤于钻研，态度认真，工作责任心较强， 积极上进，努力进取，除了学好专业知识外，还努力扩宽社会交际面，利用节假日读一些中外名著，不断丰富和完善自己。 生活上，勤俭节约，乐于助人，和同学相处的十分融洽。
	项迎

	4
	吕东升
	男
	1997.02
	16服装与服饰设计2班/33人
	高中
	学生会干事/团支书
	2016.10.07
	2016.11.16
	2017.03.13
	2017.04.21
	2016-2017学年第一学期排名第7；

2016-2017学年第二学期排名第4；

2017-2018学年第一学期排名第2；

无不及格和补考
	2016年11月：加入党的基础知识培训班学习并获得“优秀学员”称号

2016年12月：获得金陵科技学院学生联合会“优秀干事”称号

2016年12月：获得“寻找摄影眼，感光金科梦”先进个人奖

2017年04月：加入党的入党积极分子培训班学习并获得“优秀学员”称号

2017年05月：2016年“优秀团员“称号

2017年05月：获得“外出写生作品展”优秀作品展

2017年06月：获得2017年文化和自然遗产日“传世技艺、青春有约”优秀奖

2017年07月：获得“妖精口袋服“装设计大赛入围奖

2017年10月：“丽婴房童装创意设计大赛”大赛三等奖

2017年10月：荣获国家励志奖学金

2017年11月：被评为暑期实践“优秀实践个人”

2017年11月：2016-2017年度“三好学生”

2017年11月：入围“汇鸿杯”童装设计大赛

2017年：荣获金科青年形象服装设计“优胜奖”
	 认真深入学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论，“三个代表”重要思想，深入领会科学发展观的重大意义和习近平新时代中国特色社会主义思想，不断提高自身政治理论水平和政治素养。在在思想上和政治上与党中央时刻保持一致。时刻注重自己世界观的改造，注重树立正确的人生观、价值观。在学习上，勤奋学习，刻苦专研，把学习放在突出位置，自我加压，始终保持强烈的进去精神，在生活中，与同学相处融洽，虚心向他们学习好的地方，在生活和工作中决不做一个“口惠而实不至”的人，以行动诠释责任。
	刘素琼

	5
	范子凯
	男
	1997.11
	16工业设计/32人
	高中
	团支书
	2016.09.26
	2016.11.16
	2017.3.13
	2017.4.21
	2016-2017学年第一学期排名第3；

2016-2017学年第二学期排名第5；

2017-2018学年第一学期排名第5；

无不及格和补考
	在2016届新生军训中被评为“军训之星”；

在2016年度中，荣获“优秀团员”称号；

2016年11月，在艺术学院第十期党的基础知识培训中，被评为“优秀学员；

2017年4月在艺术学院第四期入党积极分子培训班中，被评为“优秀学员”；

在2016-2017年度中，被评为“三好学生”；

在2016-2017学年中，荣获“优秀学生奖学金”二等奖
	 在思想上，不断向党组织靠拢，首先在思想上入党；在学习上，有明确的学习目标和积极的学习态度，积极参加学校、学院组织的各项活动，并且在生活中乐于帮助同学，作为团支书，能在班级中起到积极的带头作用；在生活中，从点滴开始关心同学，尽自己的所能为同学们服务；在工作中，尽职尽责，做好班里的工作。不足：理论知识还不够扎实，在以后的发展中，要切实加强自己的理论知识，并将理论运用于实践中，争取早日入党。
	于婕


联 系 人：艺术学院党总支（支部）  叶晴 同志   联系电话：  86188569    电邮：  yeqing@jit.edu.cn                 
                校党委组织部    张昊   同志   联系电话：  86188910     

公示时间：2018年4月 25日——2018年5月1日

